ict axiy dictis nominiby ] atis
Convenitius,- et promitsinins Fona fide altera pars

Hostiutn Fhérae 24 Tnviedmiee *ﬁi@hsﬁmpﬂedijcm iofniay et
5 o3 Y, —

singula in P et 5¢3
ze, et complere, et non ‘contrafacere, vel venire ahcﬁzo jure,
catisa/y ek ‘Etidin rationei s ‘pevia-ex pacto mille librarum

dictae mone fajorics 3 parté. pasti legitimae stipulata,
et promissa , de qua’ quidem pena si commitatyr , acquitatuy
medietas. curiheAndoigusidanti -prd giie-mofatius infrascriptus
ipulatuly et alters: dedietas; pirtjosostruiy pragdicta csets
vants ek é  volentit erode aliquo fnerit contra factnms
et ipsa penia -preiniséi- exictasoluta; el ne aut ‘modo quos
‘remisa ‘nihilominus - rata y.atque firma omnia

et singula in praesenti instrumento contenta; ¢t nltra; dictam
penam illa pass nostsum ,.quae pracdicta servare nofuesit, tes
neatur solvere alteri:parti-omnia et singula:demnas missiones;
expensas et interesse, quas et -quag cportuerit facere. parti,
aut modo aliquo substinere: praemissorum ‘ocasione. Et pro
praedictis omnibus’ et ‘singulis suis complendis, et firmiter at~
zendendis, ac raris et firmis habendis, ac praedictis poenis sol-
vendis, obligamus altera pars nostram: alteri ad invicem et vi-
Gissim , et notario infrascsipto tamquam publicae personac ler
gitime stipulanti scilicer, ego dictus Guillermus Sagrera omnia
bota mea ubicomque. sint présentia <t futura, et nos dicti ope-
varij di¢tis nominibus-dicrus jus-tnius denarij pro libra. Ac-
tum est hocin civitate; Majoricarum -undecima mensis martij
anno i nativitate Domini M.ccocxxvi. Signu nostrum, Guiller-
mi Sugrera , Francisci- Anglada, Joaunis Terriola, Antonij de
Quint, Nicolai de Pax et Jacobi Vinyeles pracdictorum, qui
haec inibms dictis laudamus, concedimus er firmamus,
Testes hujus rei sunt Bartolomeus Reyal, Michael Sabater,
Joannes Cabaspre et Franciscus Descors mercatores cives dic-
tac civitatis Majoricarum, in quornm presentia firmaverune
dicti Guillermus Sagrera, Franciscus Anglads , es Joannes Ter-
riola. Testes firmae dictorum Antonij de Quint, Nicolai de
Pax et Jacobi Vinyoles, qui firmaverunt praedicta quinta de-
cima dicti mensis martij anno -praedicto, sunt Daniel....., Be~
rengarius Renovard, et Nicolaus Merser mercatores, ac Ja~
cobus Terriola, cives Majoricarum.

|
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Real cédula de comision eipedida por D.- Alfonso v de Ari=
gon_para. conocer del. pleito, que. pendia. enire Guitlermo
Sagrera y ¢l colegio dela mercaderta e Maliorca sobre

- . el cumplimiento-dei la contratd: Bor, S e

Caiisa'quae ducebatur inter Collegium et Gaillermum Sa-
grera, committitur per. dominum Regem Spéris. gubernatori
Majoricarum, .

Alphonsus Dei gratia: Rex Aragonum’, Siciliae, citra et
ultra pharum, Valentiae, Jerusalem, Ungariae , Majoricarum,
Sardiniae et Corcicae, Comes Barcinonae, Dux Athenarum
et Neopatriac , ac etiam Comes Rossillonis et Caeritaniaes
Magnifico et dilecto conciliario et camarlengo nostro Beren-
gario de Ulmis, militi, gubernatori regni Majoricarum, et
ejus locum tenenti, salutem et dilectionem. Quamguam supe-
ribus diebus causami, et quaestionem , quae vertitur inter ﬁge-
Jes nostros Guillermium Sagreva, Castri nostri-novi protomagis-
trum ex una; et defe collegit um praedi i
vitatis ex alia, partibus, fidelibus nosris Joanni Serialta, et
Joanni Terriola mercatoribus civitatis pracdictae commise. g~
mus cum provisione nostra lata in dicto nostro Castro-novo
Neapolis xx mensi; Januarii, anni proximé elapsi, virtute cu-~
jusquidem commissionis per dictos commissarios hostros pro-
cessum fuerit ad nonnulles actus inter dictas partes, ut in dic-
ta commissione et processu inde facto, ad quos nos referimus,
haec et alia continentur : impraesentiarum tamen, quia pro
parte dictorum defensorum fuit Majestati nostrac humiliter
supplicatum, quod ex quo dictae nostrae litterae et commissio,
pracdictis Joanni Serraita et Joanni Terricla facta, derisoriae
sunt, ct contra franquesias dicti vegni impetratae, per quas
depositum est causas omnes in dicto regno tractari et decidi
debere , dignaremur eisdem de justitia providere, Nos dicta
supplicatione benignt admissa, visisque in nostro sacro conci~
lio quibusdam franquesij dicta facientibus, id
rantes quod per alium neminem, quam per vos dictum guber-
natorem praemissa melius tractari et definiri possint , habita
super his dicti nostri concilij matura deliberatione, commissio-
neque dictis Joannis Serralta, et Joannis Terriola facta, ut

racdicitur , prius revocata, ac si in pracsenti de verbo ad ver-
um fuisset cxpressa et contiavata: tamen ipsam in eo punto
in quo est inter dictas parres vobis dicto gubernatori, seu ves
tri locum tenenti tenore psaesentium, et de certa nostra scien~

cie
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steuvub.s, et expiess jut sub irae, et
is, nesdrae incursu , %natenns voatm pambus
‘qui fuerinr vocandi , et
bus hisc inde acmatzs, quos per corum detentores 1hw vobis

tradi vol 5, et inicausa p L, ur ple-
um, etexp justiti dendo in eis-
dem: brevxtet., sr.mpheitel ‘sumnarie, et de plano sola faeti
.ur : is), quf?gns que odio vel amo-